Q ã m a r a  Q flu n tc tb  a l de Q o u so  f7*\legre

(m,rinas c^jerais

PORTARIA N° 37/2003

EXONERA, A PEDIDO, A SRA. ÉRIKA LEMOS FERRARI DA
FUNÇÃO DE ASSISTENTE DE GABINETE, PADRÃO CC-4, DA
RESOLUÇÃO 887/02 E DÃ OUTROS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Mauro César Lopes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera, a pedido, a Sra. Èrika Lemos Ferrari da função de
Assistente de Gabinete, Padrão CC-4, da Resolução 887/01, a partir do dia 29 de dezembro de 2003.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor na data da sua emissão.

/

& a m a m Q n  u  m c r p a  l  cie <S^ouso {S ^ l le g r e

O*J l i n a s  r a i s- m a s

PORTARIA N® 3772003

EXONEJRA, A PEDIDO, A SKA. ÉR1KA LEM OS FERRARI DA
FUNÇÃO DE ASSISTENTE DE GABINETE. PADRÃO CC-4, DA
RESOLUÇÃO 887/02 E  DÁ OU TRO S PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal Jc  Pouso Aic^rc» Estado de Minas
Cienús, Vereador Mauro César Copes, no uso de suas atribuiçOcs legais. expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1® - Exonera, a pedido, a Sra. ferika Lemos Ferrari da função dc
Assistente dc Ciabinete. Partràn CC-4, da Resolução 887/01, a partir do dia 29 dc dezembro de 2UU3.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor na data da sua emissão.

CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEORE. 29 dc Dezembro de 2003.

»